

§ 17

Asianro 1084/02.02/2017

Kasvun ja oppimisen palvelualueen vuoden 2017 tekninen talousarviomuutos / Kasvun ja oppimisen tuen palvelut / Palvelusopimus / Terveydenhuollon palvelualue

Kasvatusjohtaja Juha Parkkisenniemi
Oppilashuolto ja varhaiskasvatus

Kasvun ja oppimisen tuen palveluiden talousarviomuutokset:

Sisäisen palvelusopimuksen poistaminen vuoden 2017 talousarviosta

Palvelualueuudistuksessa lastenneuvola-, kouluterveydenhuolto- ja 2. asteen opiskeluterveydenhuoltopalvelujen ohjaus ja resursointi (järjestämisvastuu) siirtyi 1.1.2011 alkaen Kasvun ja oppimisen palvelualueella / Kasvun ja oppimisen tuen avainprosessiin. Palvelujen tuottamisesta vastaa Terveydenhuollon palvelualue / Avohoidon palvelut. Palvelujen järjestämisestä ja tuottajan välille on laadittu vuosittain palvelusopimus.

Vuoden 2016 lopussa todettiin, että sopimusta ei ole enää tarkoituksenmukaista ylläpitää ja sopimus poistetaan kasvun ja oppimisen palvelualueen vuoden 2017 sisäisistä menoista ja terveydenhuollon palvelualueen sisäisistä tuloista, euromäärältään sopimus on 4 677 981 €. Muutosesitys tuli niin myöhään, että sitä ei ehditty enää huomioida vuoden 2017 talousarviovalmistelussa.

Sisäisen palvelusopimuksen poistaminen liittyy tulevaan sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen. Lastenneuvola-, kouluterveydenhuolto- ja 2. asteen opiskeluterveydenhuollon palvelut siirtyvät tulevassa uudistuksessa maakunnan järjestämäksi palveluksi ja tulevan maakunnallisen sosiaali- ja terveydenhuollon tuottajan toteuttamaksi palveluksi.

Vaikutusten arviointi

-

Valmistelija

Juha Parkkisenniemi

Raija Heinonen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. 044 718 4008

puh. 044 718 4221

Päätösehdotus

Palvelualuejohtaja Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että Kasvun ja oppimisen palvelualueen vuoden 2017 talousarviosta vähennetään em. perusteilla sisäisiä toimintakuluja 4 677 981 €. Kaupunkitasoisesti talousarviomuutoksella ei ole toimintakatteeseen vaiku-

tusta, koska sama summa vähenee terveyshuollon palvelualueen sisäisistä tuloista.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

